

平成29年度特定非営利活動に係る事業 活動計算書

平成29年 4月 1日から30年 3月31日まで

特定非営利活動法人ジョブOBネットワーク

(資金収支の部)	金 額 (単位:円)	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 受取会費		
正会員受取会費	35,000	
賛助会員受取会費	0	35,000
2 事業収益		
中高年シニアと地域コミュニティとのマッチング支援事業	0	
中高年シニアを活用した業務受託、請負支援事業	38,000	
地域の活性化に向けた情報提供事業	68,500	
まちづくり提案及びプロジェクト事業	998,322	
団体の運営又は活動に関する連絡助言又は援助の事業	39,900	
シニアデビュー講座	288,000	1,432,722
3 受取寄付金		
受取寄付金	0	0
4 その他収益		
受取利息	2	
雑収益	0	2
経常収入合計		1,467,724
II 経常支出の部		
1 事業費内訳		
(1) 人件費	0	
謝金	171,000	
有償ボランティア費	779,383	
(2) その他経費	0	
ボランティア保険	0	
印刷製本費	0	
賃借料	0	
旅費交通費	3,800	
通信費運搬費	5,422	
消耗品費	56,421	
業務委託費	277,580	
会場費	118,504	
雑費	9,752	
インターネット	16,848	
保険料	0	
(事) 支払手数料	972	1,439,682
2 管理費		
印刷製本費	0	
通信運搬費	1,690	
消耗品費	12,478	
雑費	6,780	20,948
経常支出合計		1,460,630
経常収支差額		7,094
III その他資金収入の部		
その他資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
当期収支差額		7,094
前期繰越収支差額		-2,356
次期繰越収支差額		4,738
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額(再掲)		7,094
増加額合計		7,094
VI 正味財産減少の部		
減少額合計		0
当期正味財産増加額(減少額)		7,094
前期繰越正味財産額		-426,721
当期正味財産合計		-419,627

